qui

qui, in illa indaganda, consumitur, frustraneus futurus sit, praefertim cum nihil certi hic reperiri, ac demonstrari, possit. Quo ipso etiam definitio memoratorum pactorum, prout hodie in usu sunt, a nobis data, quod nempe, ab ipsis sponsalibus, non ratione vinculi, sed solum, intuitu solennis et festiuæ repetitionis, differant, plenissimum robur accipit, nec amplius in dubium uocari potest.

FINIS.

ULB Halle
004 057 635

3

5b.